
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  коледж  економіки  і 

(найменування закладу освіти)

 технологій  Національного  університету  "Чернігівська  політехніка" 

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «30» липня 2021 року №45

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий коледж економіки і технологій Національного університету 
"Чернігівська політехніка" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «29» 
липня 2021 року, протокол №4,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Директор Михайло Сокол
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

економіки і технологій 
Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 45

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8526042 853182
Антоненко Єлизавета Олександрівна 52140119 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 371,000

2 8537694 853182
Балуба Альона Володимирівна 52139750 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 532,000

3 8615090 853182
Бондаренко Вероніка Віталіївна 52135602 EH 02.07.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 368,000

4 8675705 853182
Володько Костянтин Дмитрович 52141179 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 464,000

1



5 8628837 853182
Кваснікова Яна Сергіївна 52136260 EH 12.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 405,000

6 8628843 853182
Кожедуб Тетяна Михайлівна 52597888 EH 07.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 495,075

7 8573267 853182
Кукуюк Кіра Олександрівна 52139648 EH 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 520,000

8 8599726 853182
Курінець Андрій Вячеславович 52366384 EH 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 486,150

9 8666043 853182
Мельник Марина Олександрівна 52136957 EH 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 407,000

10 8686277 853182
Нестеров Ярослав Андрійович 52140843 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 447,000

11 8650743 853182
Панкратьєва Валерія Андріївна 52141199 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 476,000

12 8537623 853182
Пархомець Аліна Юріївна 52141603 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 371,500

13 8537528 853182
Пушенко Марія Сергіївна 52141493 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 439,000

14 8600533 853182
Хоменко Вікторія Володимирівна 52135299 EH 12.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 396,000

15 8574011 853182
Шведюк Анастасія Олександрівна 52139684 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 446,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

економіки і технологій 
Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 45

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8510042 852821
Веремій Катерина Володимирівна 52138726 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

398,500

2 8615331 852821
Єрема Костянтин Олександрович 52138898 EH 25.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

415,800

3 8597418 852821
Єфіменко Анна Миколаївна 52136291 EH 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

453,600

4 8666265 852821
Коньков Євген Олександрович 52358874 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

414,750

3



5 8625471 852821
Нітченко Владислав Олександрович 52140355 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

448,000

6 8662898 852821
Селенчук Ярослав Олегович 52141151 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

473,000

7 8686124 852821
Сергеюк Дар`я Олексіївна 52141833 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

463,000

8 8662991 852821
Циганок Валерія Андріївна 52141737 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

483,500

9 8536752 852821
Черна Єлизавета Євгеніївна 52141810 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

427,000

10 8637252 852821
Щербак Вікторія Миколаївна 52360303 EH 31.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

412,650

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

економіки і технологій 
Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 45

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8686197 849322
Бутко Олексій Андрійович 52140850 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 448,100

2 8628869 849322
Демченко Владислав Вікторович 52133636 EH 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 527,625

3 8578508 849322
Моргун Вікторія Валентинівна 52141009 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 447,600

4 8675642 849322
Моруга Анна Олександрівна 52141507 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 453,400

5



5 8628931 849322
Соболевська Вероніка Миколаївна 52141294 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 422,000

6 8657139 849322
Стах Валерія Артемівна 52141001 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 495,100

7 8650437 849322
Тасенко Антон Олександрович 52141851 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 460,700

8 8538322 849322
Чайка Дарія Андріївна 52139008 EH 25.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 428,200

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

економіки і технологій 
Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 45

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8687243 873233
Азуров Арсеній Владиславович 52141762 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

455,400

2 8686002 873233
Безлюдний Іван Олександрович 52139850 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

509,200

3 8637750 873233
Веретюк Олександр Андрійович 52141206 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

501,500

4 8577784 873233
Литовка Катерина Володимирівна 52528403 CM 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

447,000

7



5 8538208 873233
Меський Максим Анатолійович 52140382 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

386,000

6 8671996 873233
Порохня Анастасія Максимівна 52141841 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

449,200

7 8538238 873233
Тубан Валерія Владиславівна 52141104 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

423,100

8 8686715 873233
Шумський Олександр Юрійович 52141600 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

496,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

економіки і технологій 
Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 45

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8576811 819515
Бобрушко Анастасія Олександрівна 52140076 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 418,100

2 8537436 819515
Богдановська Дарина Валеріївна 52136383 EH 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 397,800

3 8687126 819515
Гора Валерія Олександрівна 52140774 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 447,400

4 8512218 819515
Гриценко Анастасія Анатоліївна 52137511 EH 28.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 437,700

9



5 8701971 819515
Заворотний В`ячеслав Сергійович 52140448 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 414,600

6 8598980 819515
Зубок Микола Сергійович 52140307 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 458,900

7 8597290 819515
Коноваленко Єгор Тарасович 52136472 EH 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 409,200

8 8686344 819515
Лойченко Яна Михайлівна 52139067 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 528,400

9 8616138 819515
Пінчук Марина Олександрівна 52521560 EH 04.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 409,900

10 8577400 819515
Платонова Юлія Юріївна 52521714 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 398,200

11 8695266 819515
Цап Іван Іванович 52136503 EH 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 425,040

12 8576566 819515
Чайка Данило Ігорович 52135890 EH 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 434,400

13 8616291 819515
Чумак Даніло Романович 52141329 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 455,900

14 8537024 819515
Шарамок Вероніка Романівна 52139877 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 422,900

15 8617370 819515
Яненко Ярослав Юрійович 52140986 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 406,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

економіки і технологій 
Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 45

231 Соціальна робота Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8666491 847128
Артюх Марія Григорівна 52140222 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 471,900

2 8538137 847128
Богдан Анна Олександрівна 52135482 EH 07.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 435,000

3 8650115 847128
Вєчкіна Аліна Олександрівна 52138995 EH 25.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 439,900

4 8637566 847128
Губар Тетяна Іллівна 10181899 KX 10.06.1998 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Соціальна робота 465,300

11



5 8636995 847128
Гулак Анна Сергіївна 52597887 EH 07.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 407,400

6 8627713 847128
Мишковська Марина Ігорівна 52135045 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 401,300

7 8650260 847128
Самусь Марія Юріївна 52135378 EH 07.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 394,000

8 8579652 847128
Свербій Анна Олексіївна 52135300 EH 12.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 398,370

9 8536531 847128
Тупа Карина Вікторівна 52133638 EH 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 398,370

10 8621896 847128
Урода Дмитро Олександрович 52136736 EH 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна робота 406,900

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

економіки і технологій 
Національного університету 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 45

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8537966 852822
Богдан Ірина Олександрівна 52494016 EH 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

473,655

2 8636843 852822
Бородавка Софія Сергіївна 52141184 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

419,000

3 8672222 852822
Бригинець Богдан Олександрович 52137792 EH 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

496,500

4 8526686 852822
Гайова Крістіна Антонівна 52135720 EH 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

408,660

13



5 8512963 852822
Гунька Ольга Олегівна 52135811 EH 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

491,000

6 8624817 852822
Донець Віолетта Євгенівна 52140398 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

435,100

7 8536846 852822
Заворотна Єлизавета Олександрівна 52140150 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

505,700

8 8628903 852822
Лошак Юлія Василівна 52133640 EH 30.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

547,050

9 8511149 852822
Макатьор Данило Олександрович 52140318 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

467,500

10 8628065 852822
Орловська Катерина Юріївна 52135418 EH 07.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

436,380

11 8558058 852822
Пономарьова Вікторія Романівна 52140487 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

463,500

12 8576276 852822
Росла Тетяна Олександрівна 52140659 EH 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

495,000

13 8572242 852822
Силенко Ірина Миколаївна 52139588 EH 10.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

459,060

14 8579889 852822
Слюта Віталій Анатолійович 52139261 EH 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

422,310

15 8510355 852822
Тюрин Вікторія Олександрівна 52135483 EH 07.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа

421,890

14


